
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliero

di Rilievo aninnnle : di Alla Specializznzìnne
GARIBALDI

Catania

VERBALEDI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. "“
OGGETTO: Aggiudicaxione definitiva della procedura indetta sulla piattaforma telematica Consip

(M.E.P.A. - RDO n. 1647116) per l'acquisto di
di Embriologia (Nesima).

”attrezzature varie” da destinare al Laboratorio

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017 —AU 121- Sub |

CE. [11002000400

…il"
E

Per l'ufficio Risconlro

. attesta che I. disponubllnà del fondo del su… riporulo sub«

ggmgm e su…cicnl: . coprire la spesa prevista un presenti:
110

Il Responsabile del Sum":

ETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Islo.

Si conferma la suindlcuta disponibilità rile\ ala dal SE…”:
e si iscrive nelle pertinenti ulllizzazlenl dcl budget

Ll. …

' addetto nll: verifica della cnmyllibi à ernnnmicl

20 OTT. 2011

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/scer/Sfi. del OI/Agosl
2017, giusta an,}. L.R. N° 4 del | Marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott… Giovanni Annino

: del

Lisla dl Ilquidnzione n°

il Dirigente
Economico r

Direttore Sanitario
Dott, ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario del

ott. Francesco Giovanni Marangia
Settore vavefiiorno

|I Relpon le dell‘ixtrutloril

. dan'î%.' "°"‘Î“Î%"
|| Responsablle del procedi… to
|Itapo sm re Pro editori .f.

Dott. En gi

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

- Con delibera del D. G. n. 470 del 22/06/2017 sono stati dichiarati deserti i lotti 4,5,6,8 RDC N.

1559971 ( attrenature varie per il laboratorio di Embriologia P. O. Garibaldi Nesima);

Che con RDC n. 1647216 si è proceduto a ripubblicare la suddetta gara con scadenza presentazione

offerta giorno 04/08/2017 ore 11:00, stabilendo che la fornitura sarebbe stata aggiudicata anche in

presenza di una sola offerta valida, in favore del concorrente che avrebbe praticato, ai sensi dell’art. 95

comma 2 D.lgs n, 50/2016 l’offerta economicamente più vantaggiosa;

Che, relativamente alla procedura di gara, alla scadenza stabilita, sono pervenute le seguenti offerte:

- LOTTO 1 ( N. 2 POMPE PER ASPIRAZIONE):

> COOK ITALIA S.R.L

> LABOINDUSTRIA S.P.A.

- LOTTO 2 ( TAVOLINO RISCALDATO PER OVOCITI):

>> GRIGIO ITALIA S.R.L.

— LOTTO 3 ( TERMOMETROPORTATILE PER IVF E PHMETRO):

> GRIGIO ITALIA S.R.L.

‘? MONTEPAONES.R.L ( esclusa perche’ la sonda non puo’ essere utilizzata per le metodiche ivf,

così come previsto in capitolato,

Atteso che occorre approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

» RDO n… 1647216;

- Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

- Classifica della gara

' Verbale di conformità tecnica del 29/09/2017;

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Che pertanto sono risultate essere prowisoriamente aggiudicatarie le Ditte seguenti:

- LOTTO 1 (CIG 7158927572) DITTA COOK ITALIA S.R.L. con sede in NOVA MILANESE (MB), via

Galileo Galilei 32, per un importo complessivo di Euro 5.960,00 (Iva esclusa); importo a base d'

asta Euro 6.000,00;

- LOTTO 2 (CIG 7158934337) DITTA GRIGIO ITALIA S.R.L. con sede in FIRENZE, via Luca Giordano,

7/5, per un importo di Euro 3.953,00 (Iva esclusa); importo a base d’ asta Euro 4.000,00;

- LOTTO 3 (CIG 7158939F56) DITTAGRIGIO ITALIA S.R.L. con sede in FIRENZE, Via Luca Giordano,

7/8, per un importo di Euro 635,00 iva esclusa (base d' asta Euro 3.000,00) per TERMOMETRO

IVF e di Euro 2.831,00 Iva esclusa (base d’ asta Euro 5.000,00) per PHMETRO;



Che è in corso la procedura di accertamentopos! gara ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 313/2002;

Ritenuto di approvare gli esiti di gara MEPA aggiudicando definitivamente la fornitura di che trattasi in
favore delle Ditte sopra menzionate con riserva di revoca qualora gli accertamenti post gara risultassero
positivi;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato f.f. che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del
presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mem;
Visti i seguenti atti:

. RDC n. 1647216;

' Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute
0 Classifica della gara
- Verbale di conformità tecnica del 29/09/2017;

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Aggiudicare la fornitura LOI’TO 1 ( N. 2 POMPE PER ASPIRAZIONE) alla Ditta COOK "ALIA S.R.L. con
sede in NOVA MILANESE (MB), via Galileo Galilei 32, per un importo complessivo di Euro 5.950,00 (Iva
esclusa); importo a base d’ asta Euro 5.000,00;

la fornitura LO1TO 2 (TAVOLINO RISCALDA'I’O PER OVOCITI) alla Ditta GRIGIO IÎALIA S.R.L.
con sede in FIRENZE, via Luca Giordano, 7/8, per un importo di Euro 3,953,00 (Iva esclusa); importo a
base d’ asta Euro 4.000,00;

la fornitura LO'I'I’O 3 (TERMOMETRO IVF E PHMETRO) DITTA GRIGIO ITALIA S.R.L. con
sede in FIRENZE, via Luca Giordano 7/8, per un importo di Euro 635,00 Iva esclusa (base d' asta Euro
3.000,00) per TERMOMETRO WF e di Euro 2.831,00 Iva esclusa (base o‘ asta Euro 5.000,00) per
PHMETRO;

Riservarsi di revocare l'aggiudicazione discendente dal presente atto nell'ipotesi di esito positivo degli
accertamenti post gara.



Stabilire di trarre la somma relativamente alla RDC) |\. N. 164726 ”Attrezzature varie" un importo
Complessivo di € 15322,38 Iva inclusa, necessarie alla fornitura di che trattasi attingendo sul Conto
Economico0100200400 “Attrezzature Sanitarie”, Autorizzazione di Spesa n. 121 sub, 1 budget 2017.

Dichiarare il presente atto immediatamenteesecutivo, attesa la necessità di definire l'iter awiato, nei
tempi tecnici e poter dotare il Laboratorio degli strumenti indispensabili per l’attività già programmata,

Il Direttore Amm
(Dott.Ciovanni nnino) (Dott.ssa

Il Segretario
ancesco Gi

nniîugiajfi/è/
)

'ì.……QDL>



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante albo dell’Azienda, il giorno
e ritirata il giorno

L'addetto all'affissione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo della Azienda dal
al , ai sensi dell’art, 65 LR. n. 25/93, cosi come

sostituito dall’art… 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amnlinistrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente
[] perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[] a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


